ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ քննչական կոմիտեն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ՀՀ քննչական կոմիտեին պատկանող վարչական շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված թիվ «ՀՀ ՔԿ ԳՀԱՇՁԲ-Տ-25/1» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա
բաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոց ներով
	ընդհա նուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր
	
	

	1
	[bookmark: _Hlk201585945]

տանիքների վերանորոգման աշխատանքների  
	դրամ
	1
	1
	2766899
	2766899
	ՀՀ ք. Երևան, Շենգավիթ վարչական շրջանի քննչական բաժնի շենքի   տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ                               
	ՀՀ ք. Երևան, Շենգավիթ վարչական շրջանի քննչական բաժնի շենքի   տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ                               

	2
	

տանիքների վերանորոգման աշխատանքների  
	դրամ
	1
	1
	1596622
	1596622
	ՀՀ ք. Գյումրի, Շիրակի մարզային քննչական վարչության  վարչական շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ                               
	ՀՀ ք. Գյումրի, Շիրակի մարզային քննչական վարչության  վարչական շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ                               

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	Գնանշման հարցման՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդված

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04.07.2025թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը /ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին N 1
	ՀՀ ք. Երևան, Շենգավիթ վարչական շրջանի քննչական բաժնի շենքի   տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ                               

	1
	«Ս.Տ.Ս Գրուպ» ՍՊԸ
	1658000
	331600
	1989600

	2
	«ՄԵՆՔՈՆՍԹՐԱՔԹ» ՍՊԸ
	1745800
	349160
	2094960

	3
	«ՄՄՆՍ» ՍՊԸ
	1980000
	396000
	2376000

	4
	«ՀԱԿՇԻՆ» ՍՊԸ
	2025000
	405000
	2430000

	5
	«ԹՐԱՍԹՇԻՆ» ՍՊԸ
	2300000
	460000
	2760000

	Չափաբաժին N 2
	ՀՀ ք. Գյումրի, Շիրակի մարզային քննչական վարչության  վարչական շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ                               

	1
	«ՄԵՆՔՈՆՍԹՐԱՔԹ» ՍՊԸ
	1040830
	208166
	1248996

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	1
	«ՇԻՆ ԼԻԴԵՐ  ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	
	Հավելված 2՝ (գնային առաջարկում) բացակայում է չափաբաժնի անվանումը:

	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր՝   ՀՀ կառավարության 2017 թվականի մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 40-րդ կետի 4-րդ ենթակետով՝ հայտը մերվժել  է:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.07.2025թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	26.07.2025թ.
	04.08.2025թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	31.07.2025թ.
08.08.2025թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	 04.08.2025թ.,   12.08.2025թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	06.08.2025թ.      13.08.2025թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման 
ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Ս.Տ.Ս Գրուպ» ՍՊԸ
	 ՀՀ ՔԿ ԳՀԱՇՁԲ-Տ-25/1-1

	13.08.2025թ
	  Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից սկսած 60 օրացուցային օրվա ընթացքում, բայց ոչ ուշ, քան  25.12.2025թ
	-
	1989600
	1989600

	2
	ՄԵՆՔՈՆՍԹ ՐԱՔԹ ՍՊԸ 

	  ՀՀ ՔԿ ԳՀԱՇՁԲ-Տ-25/1-2

	06.08.2025թ
	  Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից սկսած 60 օրացուցային օրվա ընթացքում, բայց ոչ ուշ, քան  25.12.2025թ
	-
	1248996
	1248996

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ -փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Ս.Տ.Ս Գրուպ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ռուբինյանց 14 բն,.16
հեռ. 098967777
	s.t.sgroup881@gmail.com
	
1570095182160100

	01019625

	2
	ՄԵՆՔՈՆՍԹՐԱ ՔԹ

	ՀՀ ք. Վանաձոր, Երևանյան խճ. 68, հեռ. 077 14 64 64,
	narek.khachatryan2017@bk.ru
	19300855498500
	06965254

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 3 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է    nyutatexnikakan@investigative.am   :

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված հրապարակումները www.armeps.am և www.gnumner.am կայքերում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ռուզաննա Խաչատրյան
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Պատվիրատու՝ ՀՀ քննչական կոմիտե:
